

Bestyrelsesmøde 5.11.2023

Deltagere:

Dagsorden	Drøftelse	Beslutning
Godkendelse af Referat		Godkendt
Godkendelse af dagsorden		Godkendt
Valg af referent		Helen
Økonomi	Flere medlemmer problematiserer at de spiller for mellem 100-150 kr. om måneden - hertil kommer kontingent på 300 eller 600kr Kan klubbens medlemmer spille gratis i december?	Medlemmer spiller gratis i november og december 2023
Bridgefestivalen 2024	Kontakt til DBF vedr. Realbridgeturning i festivalugen. DBF melder tilbage når de går i gang med programplanlægningen. 24.10.2023. Charlotte Fuglsang DBF melder positivt tilbage at Festivalen gerne vil profilere realbridge i samarbejde m/Cyber. Festivalledelsen spørger om Cyber kan varetage opgaver med at afvikle turneringen og stille turneringsleder til rådighed - det har jeg givet tilsagn til at Cyber kan og vil 😊 Festivalledelsen kommer med et oplæg til program for en turnering - først i 2024. Cyberbridge sponsorerer klubbens medlemmer v/deltagelse i holdturnering Vinoble Tirsdag efter Vinoble turneringen er Cyberbridge vært v/drink lille snack	Bente/Helen Klubbens medlemmer får et tilskud på 250kr. pr. deltager. IKKE medlemmer ydes ikke tilskud. Hvert hold har en "kaptajn" - som får tilsendt tilskud til fordeling. Hvert hold tilmelder sig under Klubnavn Cyberbridge 1 Cyberbridge 2

	Klub t-shirts?	Hvert hold får en Polo shirt Undersøger DBF – om mulighed for tilskuer rum, hvis der etableres en real bridge turnering
Opsamling fra medlemsmødet		
Turneringsudvalget	Tilbage melding fra flere medlemmer på turneringsafvikling	Forslag til inddeling i rækker – sådan som det gøres i distrikt syd
Bagenkop		Præsentation og gennemgang af invitationen
Undervisning		Søren Justesen tilbyder at undervise. I 2024 afprøves undervisning 12.1. og – fra kl. 18.30 - tilmelding via link
Markedsføring	Medlemmer opfordrer andre medlemmer til at omtale Cyberbridge	
	Ved indmelding i klubben efter 1.5. er det muligt at spille gratis og det kan være en indgang til at starte	
Evt.	Mentorordning i en 3 mdr. periode?	Afprøve - en substitutliste/ alle medlemmer opfordres til at skrive sig på listen/ Helen/Niels
	Substitutliste	

		Helen Helen/Niels Helen
	Referat fra medlemsmødet	
Nyt fra turneringsudvalget	Drøftelse af række inddeling drøftes.	Der spilles i styrkeopdelte rækker - v/ 8 borde Howell turnering 7 runder a 4 spil Tordag og fredage Øvrige dage er åbne huse og der spilles i én række Monrad turnering 9 runder af 3 spil Ovenstående besluttet af turneringskoordinatoren.
Nyt fra appelkomiteen		
Bridgekomsammen Bagenkop	Cyberbridge tilskud?	Afklares på bestyrelsesmødet den 3.12.2023
Sæsonplan - planlægning af datoer for de planlagte aktiviteter	Turneringsudvalget mødes efter klub sølv for at træffe beslutninger om datoer/turneringer m.m. jf. sæsonplan	Niels indkalder turneringsudvalget
Evt.	Markedsføring - DBF – Erik Wied	Eli – Helen arbejder m/flyer
Næste møde	3.12. 2023 fra kl.10.30-12.00	